2019 年 10 月 17 日

各 位

当社子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社子会社の代表取締役の異動を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．SAMTY Asia Investments Pte Ltd（2019 年 10 月 17 日付）

役職名 就任 退任

代表取締役社長 川 本 哲 郎 平 山 好 一

２．新任代表取締役の略歴

氏名（生年月日） 略歴

川  本  哲  郎

（1971 年 11 月 11 日）

1995 年 ４月

2000 年 ８月

2001 年 12 月

2006 年 10 月

2009 年 ４月

2014 年 ８月

2014 年 10 月

2015 年 ３月

2019 年 ２月

2019 年 ４月

2019 年 10 月

株式会社三和銀行（現 株式会社三菱東京 UFJ 銀行）

朝日監査法人（現 有限責任あずさ監査法人）

日本政策投資銀行（現 株式会社日本政策投資銀行）

株式会社アイディーユー

（現 日本アセットマーケティング株式会社）

管理本部 副本部長

マイルストーンターンアラウンドマネジメント

株式会社  執行役員

同 サムティアセットマネジメント株式会社へ出向

サムティアセットマネジメント株式会社 取締役

同 取締役兼リート運用本部長

サムティ・レジデンシャル投資法人 執行役員

当社入社

執行役員 社長室長

SAMTY Asia Investments Pte Ltd 取締役

執行役員（現任）

SAMTY Asia Investments Pte Ltd

代表取締役社長（現任）

以  上

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長      小川 靖展

（東証第一部・コード３２４４）

問合せ先 執行役員 経営管理本部長 平山 好一

電話番号 ０３－５２２４－３１３９